版本号：2019-03-CN-S.A
上海诺克利自动化科技有限公司
Shanghai Niceway Automation & Technology co.,ltd.
产品选型样本
 1
企 业 简 介
Enterprise Profile
上海诺克利自动化科技有限公司成立于 2003年，专业从事于电磁干扰滤波器和谐波治理产品生产研发。主要产品

型号
400VAC
功率
(KW)
额定
电流
（A）
压降
(V)
绝缘
等级
尺 寸 (±5mm)
外形尺寸 安装尺寸
W H D W1 D1 安装孔
ACL-40P7-VF 0.75 3A 2%-4% F/H 130 135 95 80 70 7
ACL-41P5-VF 1.5 5A 2%-4% F/H 130 135 95 80 70 7
ACL-42P2-VF 2.2 7A 2%-4% F/H 130 135 95 80 70 7
ACL-43P7-VF 3.7 10A 2%-4% F/H 130 135 100 80 70 7
ACL-45P5-VF 5.5 15A 2%-4% F/H 165 140 105 80 75 7
ACL-47P5-VF 7.5 20A 2%-4% F/H 165 140 115 80 75 7
ACL-4011-VF 11 30A 2%-4% F/H 180 180 120 100 85 7
ACL-4015-VF 15 40A 2%-4% F/H 180 180 130 100 85 7
ACL-4018-VF 18.5 50A 2%-4% F/H 180 180 135 100 85 7
ACL-4022-VF 22 60A 2%-4% F/H 190 170 160 120 98 10
ACL-4030-VF 30 80A 2%-4% F/H 230 200 165 120 105 10
ACL-4037-VF 37 90A 2%-4% F/H 230 200 165 120 105 10
ACL-4045-VF 45 120A 2%-4% F/H 230 200 175 120 105 10
ACL-4055-VF 55 150A 2%-4% F/H 230 200 190 120 105 10
ACL-4075-VF 75 200A 2%-4% F/H 260 230 190 140 115 10
ACL-4090-VF 90 220A 2%-4% F/H 260 230 195 140 115 10
ACL-4110-VF 110 250A 2%-4% F/H 260 240 210 140 125 10
ACL-4132-VF 132 300A 2%-4% F/H 320 260 230 150 135 10
ACL-4160-VF 160 330A 2%-4% F/H 320 260 235 150 135 10
ACL-4185-VF 185 400A 2%-4% F/H 320 275 245 150 163 10
ACL-4200-VF 200 440A 2%-4% F/H 320 275 245 150 163 10
ACL-4220-VF 220 490A 2%-4% F/H 320 280 250 150 163 10
ACL-4250-VF 250 530A 2%-4% F/H 370 310 265 160 180 12
ACL-4280-VF 280 600A 2%-4% F/H 370 325 280 160 185 12
ACL-4315-VF 315 660A 2%-4% F/H 370 330 280 160 185 12
ACL-4355-VF 355 800A 2%-4% F/H 390 335 295 200 185 12
ACL-4400-VF 400 900A 2%-4% F/H 425 370 295 200 192 12
ACL-4450-VF 450 1000A 2%-4% F/H 425 370 295 200 192 12
ACL-4550-VF 550 1200A 2%-4% F/H 530 465 335 250 195 15
ACL-4630-VF 630 1300A 2%-4% F/H 530 465 335 250 195 15
ACL-4710-VF 710 1500A 2%-4% F/H 530 465 345 250 215 15
 备注：其他规格可按要求定制 can be made meeting to customer's requirement
 5
三相交流出线（输出端）电抗器                  3-phase AC output Reactor
技术规格 Technical specifications

型号
400VAC
功率
(KW)
额定
电流
(A)
压降
(V)
绝缘
等级
尺  寸(±5mm)
外形尺寸 安装尺寸
W H D W1 D1 安装孔
OCL-40P7-VF 0.75 3A 0.5%-2% F/H 130 135 90 80 70 7
OCL-41P5-VF 1.5 5A 0.5%-2% F/H 130 135 90 80 70 7
OCL-42P2-VF 2.2 7A 0.5%-2% F/H 130 135 90 80 70 7
OCL-43P7-VF 3.7 10A 0.5%-2% F/H 130 135 95 80 70 7
OCL-45P5-VF 5.5 15A 0.5%-2% F/H 165 140 105 80 75 7
OCL-47P5-VF 7.5 20A 0.5%-2% F/H 165 140 110 80 75 7
OCL-4011-VF 11 30A 0.5%-2% F/H 165 140 115 80 75 7
OCL-4015-VF 15 40A 0.5%-2% F/H 180 180 130 100 85 7
OCL-4018-VF 18.5 50A 0.5%-2% F/H 180 180 130 100 85 7
OCL-4022-VF 22 60A 0.5%-2% F/H 180 180 135 100 85 7
OCL-4030-VF 30 80A 0.5%-2% F/H 230 200 160 120 105 10
OCL-4037-VF 37 90A 0.5%-2% F/H 230 200 165 120 105 10
OCL-4045-VF 45 120A 0.5%-2% F/H 230 200 175 120 105 10
OCL-4055-VF 55 150A 0.5%-2% F/H 230 200 175 120 105 10
OCL-4075-VF 75 200A 0.5%-2% F/H 260 230 190 140 115 10
OCL-4090-VF 90 220A 0.5%-2% F/H 260 230 195 140 115 10
OCL-4110-VF 110 250A 0.5%-2% F/H 260 235 200 140 115 10
OCL-4132-VF 132 300A 0.5%-2% F/H 320 260 225 150 135 10
OCL-4160-VF 160 330A 0.5%-2% F/H 320 265 230 150 135 10
OCL-4185-VF 185 400A 0.5%-2% F/H 320 265 230 150 135 10
OCL-4200-VF 200 440A 0.5%-2% F/H 320 270 245 150 163 10
OCL-4220-VF 220 490A 0.5%-2% F/H 320 270 245 150 163 10
OCL-4250-VF 250 530A 0.5%-2% F/H 370 315 255 160 165 12
OCL-4280-VF 280 600A 0.5%-2% F/H 370 315 270 160 165 12
OCL-4315-VF 315 660A 0.5%-2% F/H 370 325 270 160 165 12
OCL-4355-VF 355 800A 0.5%-2% F/H 390 325 275 200 165 12
OCL-4400-VF 400 900A 0.5%-2% F/H 390 325 280 200 170 12
OCL-4450-VF 450 1000A 0.5%-2% F/H 390 325 280 200 170 12
OCL-4550-VF 550 1200A 0.5%-2% F/H 530 465 325 250 185 15
OCL-4630-VF 630 1300A 0.5%-2% F/H 530 465 325 250 185 15
OCL-4710-VF 710 1500A 0.5%-2% F/H 530 465 335 250 195 15
备注：特殊规格可按要求定制 can be made meeting to customer's requirement
 7
直流电抗器/单相电抗器                     DC Reactor / Single Reactor
技术规格 Technical specifications

 10
三相交流进线（输入端）滤波器         3-phase AC input EMI Noise filter
   400VAC 规格型号
型  号
400VAC
额定
电流
（A）
功率
（KW）
尺寸
图号
尺寸数据（mm）
外形尺寸 安装尺寸 安装孔 接线柱/孔
L长 W宽 H高 L1 W1 G M
 NFI-41P5-VF 5A 1.5KW N2 140 90 55 125 70 4*6 M4
 NFI-42P2-VF 8A 2.2KW N2 140 90 55 125 70 4*6 M4
NFI-43P7-VF 10A 3.7KW N2 140 90 55 125 70 4*6 M4
NFI-45P5-VF 15A 5.5KW N5 186 108 60 168 85 6.4*9 M6
NFI-47P5-VF 20A 7.5KW N5 186 108 60 168 85 6.4*9 M6
NFI-4011-VF 30A 11KW N5 186 108 60 168 85 6.4*9 M6
NFI-4015-VF 35A 15KW N5 186 108 60 168 85 6.4*9 M6
NFI-4018-VF 45A 18.5KW N10 240 125 80 220 100 6.4*9 M6
NFI-4022-VF 50A 22KW N10 240 125 80 220 100 6.4*9 M6
NFI-4030-VF 80A 30KW N12 314 175 107 286 140 8.8*14 M8
NFI-4037-VF 90A 37KW N12 314 175 107 286 140 8.8*14 M8
NFI-4045-VF 120A 45KW N12 314 175 107 286 140 8.8*14 M8
NFI-4055-VF 150A 55KW N12 314 175 107 286 140 8.8*14 M8
NFI-4075-VF 200A 75KW N15 354 185 112 326 150 8.8*14 M10
NFI-4090-VF 220A 90KW N15 354 185 112 326 150 8.8*14 M10
NFI-4110-VF 250A 110KW N15 354 185 112 326 150 8.8*14 M10
NFI-4132-VF 300A 132KW N30 394 260 115 240 235 Φ 10 Φ 10
NFI-4160-VF 330A 160KW N30 394 260 115 240 235 Φ 10 Φ 10
NFI-4200-VF 440A 200KW N30 394 260 115 240 235 Φ 10 Φ 10
NFI-4220-VF 490A 220KW N30 394 260 115 240 235 Φ 10 Φ 10
NFI-4250-VF 530A 250KW N60 444 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4280-VF 600A 280KW N60 444 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4315-VF 660A 315KW N60 444 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4355-VF 800A 355KW N80 475 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4400-VF 900A 400KW N80 475 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4450-VF 1000A 450KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4550-VF 1200A 550KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4630-VF 1300A 630KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4710-VF 1500A 710KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFI-4800-VF 1600A 800KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
备注：使用时要确保安全接地 Confirm the safety grounding
 11
三相交流出线（输出端）滤波器          3-phase AC output EMI Noise filter
技术规格 Technical specifications

滤波器尺寸 Filter size
 12
三相交流出线（输出端）滤波器          3-phase AC output EMI Noise filter
400VAC 规格型号：
型  号
400VAC
额定
电流
（A）
功率
(KW)
图号
尺寸数据(mm)
外形尺寸 安装尺寸 安装孔 接线柱/孔
L长 W宽 H高 L1 W1 G M
 NFO-41P5-VF 5A 1.5KW N2 140 90 55 125 70 4*6 M4
 NFO-42P2-VF 8A 2.2KW N2 140 90 55 125 70 4*6 M4
NFO-43P7-VF 10A 3.7KW N2 140 90 55 125 70 4*6 M4
NFO-45P5-VF 15A 5.5KW N5 186 108 60 168 85 6.4*9 M6
NFO-47P5-VF 20A 7.5KW N5 186 108 60 168 85 6.4*9 M6
NFO-4011-VF 30A 11KW N5 186 108 60 168 85 6.4*9 M6
NFO-4015-VF 35A 15KW N5 186 108 60 168 85 6.4*9 M6
NFO-4018-VF 45A 18.5KW N10 240 125 80 220 100 6.4*9 M6
NFO-4022-VF 50A 22KW N10 240 125 80 220 100 6.4*9 M6
NFO-4030-VF 80A 30KW N12 314 175 107 286 140 8.8*14 M8
NFO-4037-VF 90A 37KW N12 314 175 107 286 140 8.8*14 M8
NFO-4045-VF 120A 45KW N12 314 175 107 286 140 8.8*14 M8
NFO-4055-VF 150A 55KW N12 314 175 107 286 140 8.8*14 M8
NFO-4075-VF 200A 75KW N15 354 185 112 326 150 8.8*14 M10
NFO-4090-VF 220A 90KW N15 354 185 112 326 150 8.8*14 M10
NFO-4110-VF 250A 110KW N15 354 185 112 326 150 8.8*14 M10
NFO-4132-VF 300A 132KW N30 394 260 115 240 235 Φ 10 Φ 10
NFO-4160-VF 330A 160KW N30 394 260 115 240 235 Φ 10 Φ 10
NFO-4200-VF 440A 200KW N30 394 260 115 240 235 Φ 10 Φ 10
NFO-4220-VF 490A 220KW N30 394 260 115 240 235 Φ 10 Φ 10
NFO-4250-VF 530A 250KW N60 444 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4280-VF 600A 280KW N60 444 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4315-VF 660A 315KW N60 444 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4355-VF 800A 355KW N80 475 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4400-VF 900A 400KW N80 475 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4450-VF 1000A 450KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4550-VF 1200A 550KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4630-VF 1300A 630KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4710-VF 1500A 710KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
NFO-4800-VF 1600A 800KW N160 485 256 162 290 230 Φ 10 Φ 10
备注：使用时要确保安全接地 Confirm the safety grounding
 13
单相高性能噪音滤波器                       single-phase EMI Noise filter
技术规格 Technical specifications

■滤波器尺寸图 Filter size
■型 号 Type
型  号
250VAC
额定
电流
（A）
额定
电压
(V)
图号
尺寸数据(mm)
外形尺寸 安装尺寸 安装孔 接线柱孔
L长 W 宽 H高 L1 W1 G/M H
NFI-2C05-CCD 5A 250VAC P1 114 58 46 103 / Φ 5 M4
NFI-2C10-CCD 10A 250VAC P1 114 58 46 103 / Φ 5 M4
NFI-2C20-CCD 20A 250VAC P2 156 60 50 144 / Φ 5 M5
NFI-2C30-CCD 30A 250VAC P3 150 130 50 80 115 4*6 M6
NFI-2C50-CCD 50A 250VAC P4 180 135 62 90 120 4*6 M6
 14
du/dt 滤波器                                          du/dt Filter
技术规格 Technical specifications
工作电压(operating voltage)： 3Φ  400VAC 50/60HZ

执行标准（design standards）： EN 61800-3
功能和益处 Features and benefits
■降低 IGBT 输出的高 dv/dt, 保护电机 Complete protection of the motor from dv/dt and overvoltages
■抑制变频器输出的电磁干扰，消除了电机的电磁噪音 Reduction of the acoustic noise of the motor
■提高系统可靠性和运行安全 Increase in the reliability and operational safety of the overall system
■降低电机涡流损耗 Reduction of the additional magnetic losses and eddy current losses in the motor
400VAC 规格型号
型号
TYPE
功率
power
电流
current
载波频率
Carrier frequency 外形尺寸 size
FODU-41P5-VF 1.5KW 5A 5KHZ  W130*H175*D90
FODU-42P2-VF 2.2KW 7.5A 5KHZ  W130*H175*D90
FODU-43P7-VF 3.7KW 10A 5KHZ  W130*H175*D90
FODU-45P5-VF 5.5KW 15A 5KHZ  W165*H180*D105
FODU-47P5-VF 7.5KW 20A 5KHZ  W165*H180*D110
FODU-4011-VF 11KW 30A 4KHZ  W165*H180*D115
FODU-4015-VF 15KW 40A 4KHZ  W180*H220*D130
FODU-4018-VF 18.5KW 50A 4KHZ  W180*H220*D130
FODU-4022-VF 22KW 60A 4KHZ  W180*H220*D135
FODU-4030-VF 30KW 80A 4KHZ  W230*H240*D160
FODU-4037-VF 37KW 90A 4KHZ  W230*H240*D165
FODU-4045-VF 45KW 120A 3KHZ  W230*H240*D175
FODU-4055-VF 55KW 150A 3KHZ  W230*H240*D175
FODU-4075-VF 75KW 200A 3KHZ  W260*H70*D195
FODU-4090-VF 90KW 220A 3KHZ  W260*H275*D200
FODU-4110-VF 110KW 250A 3KHZ  W260*H275*D200
FODU-4132-VF 132W 300A 3KHZ  W320*H300*D225
FODU-4160-VF 160KW 330A 3KHZ  W320*H305*D230
FODU-4185-VF 185KW 400A 3KHZ  W320*H305*D230
FODU-4200-VF 200KW 440A 3KHZ  W320*H320*D245
FODU-4220-VF 220KW 490A 3KHZ  W320*H320*D245
FODU-4250-VF 250KW 530A 2KHZ  W370*H325*D255
FODU-4280-VF 280KW 600A 2KHZ  W370*H365*D270
FODU-4315-VF 315KW 660A 2KHZ  W370*H375*D270
FODU-4355-VF 355KW 800A 2KHZ  W390*H375*D280
FODU-4400-VF 400KW 900A 2KHZ  W390*H375*D280
FODU-4450-VF 450KW 1000A 2KHZ  W390*H375*D280
FODU-4550-VF 550KW 1200A 2KHZ  W540*H475*D365
FODU-4630-VF 630KW 1400A 2KHZ  W540*H475*D365
 注：默认电机线长小于 200米，其他电机线长订货需说明 can be made meeting to customer's requirement
 15
变频器专用 正弦滤波器               Sinusoidal wave filter for inverter
技术规格 Technical specifications

变频器专用 正弦滤波器               Sinusoidal wave filter for inverter
400VAC 规格型号
型 号
400VAC
功率
(KW)
额定电流
(A)
压降
V-drop
绝缘等级
insulation
载波频率
KHZ
备 注
NFS-41P5-VF 1.5 5A 8%-10% F/H 5
NFS-42P2-VF 2.2 7A 8%-10% F/H 5
NFS-43P7-VF 3.7 10A 8%-10% F/H 5
NFS-45P5-VF 5.5 15A 8%-10% F/H 5
NFS-47P5-VF 7.5 20A 8%-10% F/H 5
NFS-4011-VF 11 30A 8%-10% F/H 4
NFS-4015-VF 15 40A 8%-10% F/H 4
NFS-4018-VF 18.5 50A 8%-10% F/H 4
NFS-4022-VF 22 60A 8%-10% F/H 4
NFS-4030-VF 30 80A 8%-10% F/H 4
NFS-4037-VF 37 90A 8%-10% F/H 4
NFS-4045-VF 45 120A 8%-10% F/H 4
NFS-4055-VF 55 150A 8%-10% F/H 4
NFS-4075-VF 75 200A 8%-10% F/H 4
NFS-4090-VF 90 220A 8%-10% F/H 4
NFS-4110-VF 110 250A 8%-10% F/H 4
NFS-4132-VF 132 300A 8%-10% F/H 3
NFS-4160-VF 160 330A 8%-10% F/H 3
NFS-4185-VF 185 400A 8%-10% F/H 3
NFS-4220-VF 220 490A 8%-10% F/H 3
NFS-4250-VF 250 530A 8%-10% F/H 3
NFS-4280-VF 280 600A 8%-10% F/H 2
NFS-4315-VF 315 660A 8%-10% F/H 2
NFS-4355-VF 355 800A 8%-10% F/H 2
NFS-4450-VF 450 1000A 8%-10% F/H 2
NFS-4550-VF 550 1200A 8%-10% F/H 2
NFS-4630-VF 630 1400A 8%-10% F/H 2
注：可根据客户具体使用要求定制 can be made meeting to customer's requirement
 17
谐波滤波器                                       Harmonic Filter
技术规格 Technical specifications

谐波滤波器适合于含有 3相 6脉整流装置电源端的高次谐波电流（特征波 5th、7th、11th、13th）的治理，例如变频
器、整流电源等,以达到相关标准要求（IEEE519，IEC61000-3-12，GB17625）
Harmonic filter is widely used in 3-phase 6 pulse rectifying device such as inverter,DC power etc.Reduce
higher harmonics to meet the standards IEEE519 or IEC61000-3-12 or GB17625.
400VAC 规格型号
型 号
type
功率
power
电流
current
外形尺寸
size
备 注
note
DNF-43P7-VF 3.7KW 10A L415*W215*H235 机箱/图 A
DNF-45P5-VF 5.5KW 15A L415*W215*H235 机箱/图 A
DNF-47P5-VF 7.5KW 20A L415*W215*H235 机箱/图 A
DNF-4011-VF 11KW 30A L450*W260*H260 机箱/图 A
DNF-4015-VF 15KW 40A L450*W260*H260 机箱/图 A
DNF-4018-VF 18.5KW 50A L545*W335*H350 机箱/图 A
DNF-4022-VF 22KW 60A L545*W335*H350 机箱/图 A
DNF-4030-VF 30KW 80A L600*W340*H355 机箱/图 A
DNF-4037-VF 37KW 90A L600*W340*H355 机箱/图 A
DNF-4045-VF 45KW 120A L650*W360*H360  机箱/图 A
DNF-4055-VF 55KW 150A L650*W360*H360 机箱/图 A
DNF-4075-VF 75KW 200A L800*W400*H400 机箱/图 A
DNF-4090-VF 90KW 220A L800*W400*H400 机柜/图 A
DNF-4110-VF 110KW 250A L700*W400*H1200 机柜/图 B
DNF-4132-VF 132KW 300A L700*W400*H1200 机柜/图 B
DNF-4160-VF 160KW 330A L700*W400*H1500 机柜/图 B
DNF-4185-VF 185KW 400A L700*W400*H1500 机柜/图 B
DNF-4200-VF 200KW 440A L800*W500*H1600 机柜/图 B
DNF-4220-VF 220KW 490A L800*W500*H1600 机柜/图 B
DNF-4250-VF 250KW 530A L800*W500*H1600 机柜/图 B
DNF-4280-VF 280KW 600A L800*W600*H1800 机柜/图 B
DNF-4315-VF 315KW 660A L800*W600*H1800 机柜/图 B
DNF-4355-VF 355KW 800A L800*W600*H1800 机柜/图 B
DNF-4450-VF 450KW 1000A  L1000*W600*H2000 机柜/图 B
DNF-4550-VF 550KW 1200A  L1000*W600*H2000 机柜/图 B
DNF-4630-VF 630KW 1300A  L1000*W600*H2000 机柜/图 B
 18
 谐波浪涌保护器                           Harmonic surge protector
功能特性:
电源净化，消除浪涌电流、尖峰电压、电路噪音等干扰

type
额定电压
voltage
保护电压
protect
浪涌电流
（8/20us)
尖峰电压
peak
滤波等级
class
接线系统
system
尺寸
size
HSPD500-2V1P-D 1P,220VAC 500V 2.5KA 1500V/us D 级，终端设备 单相，L+N+PE  图 A
HSPD1000-4V3P-D 3P,400VAC 1000V 6.5KA 1500V/us D 级，终端设备 三相，3P+PE  图 B
HSPD1000-4V4P-D 3P,400VAC 1000V 6.5KA 1500V/us D 级，终端设备 三相，3P+N+PE  图 B
HSPD1000-4V3P-C 3P,400VAC 1000V 15KA 650V/us C 级，分配电柜 三相，3P+PE  图 B
HSPD1000-4V4P-C 3P,400VAC 1000V 15KA 650V/us C 级，分配电柜 三相，3P+N+PE  图 B
HSPD1500-6V3P-D 3P,660VAC 1500V 6.5KA 1500V/us D 级，终端设备 三相，3P+PE  图 B
HSPD1500-6V4P-D 3P,660VAC 1500V 6.5KA 1500V/us D 级，终端设备 三相，3P+N+PE  图 B
 19
制动单元                                         Braking unit
技术规格 Technical specifications
额定电压(rated voltage)：DC 50V-1000V可订制（custom-made）